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RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES .
DIA, LOCAL E HORARIO DAS ENTREVISTAS POR CURSO DE GRADUACAO.

CURSO: BIOMEDICINA

1. Andrio Silva da Silva

2. Felipe Alexandre Vinagre da Silva
3. Lais Resque Russo Pedrosa

CURSO: ENFERMAGEM

. Adriele Cristine Sacramento da Silva
. André Lucas de Lima Dias

. Jean Vitor Silva Pereira

. Marcia Juliana da Silva Sampaio

. Natalia Tifanny da Conceicao

. Paula Monick Silva de Castro

. Pietra de Sousa Carneiro

. Tais dos Passos Sagica

ONOOULTh~WN

CURSO: FARMACIA
1. Alessandra Ribeiro Moraes da Silva
2. Wenddy Graziela Neves Lima

CURSO: FISIOTERAPIA
SEM CANDIDATOS INSCRITOS

CURSO: MEDICINA

Aline Kellen da Silva Salgado
Antonio José Tavares da Luz Filho
Ayla Luiza Preuss Erbes

Beatriz Cézar Santana dos Santos
Hudson Goncalves da Costa Filho
Joao Victor Farias de Oliveira

Léa Beatriz Naves da Silva
Natalia Cristina Silva Siqueira

. Priscila Gabriela Pereira da Serra
10. Weydder Tavares da Silva

11. Maria Islem da Silva Campos

CONOUTEWN

CURSO: NUTRIGAO

Adriane Fonseca de Souza

Amanda Crstina Tompson Diniz
Caroline Priscila Oliveira dos Santos
Leticia Estefany Santana Pensador
Milena de Fatima Monteiro Lopes
Raimundo Bentes de Almeida Junior

ounhwne



7.
8.

Stefani de Lima Carvalho
8. Juliana Vieira Carvalho

CURSO: ODONTOLOGIA
SEM CANDIDATOS INSCRITOS

CURSO: PSICOLOGIA

1.
2
3
4
5
6.
7
8
9
1

0.

Amanda Aline Barros Pinheiro dos Santos

. Andreza Teixeira Miranda

. Brenda Teixeira Gongalves

. Claudia Keles Santos da Silva
. Gilda Leticia Oliveira Andrade

Ivana Pereira Lima

. Mauricio Amaral de Souza
. Sabryna Lais Tavares de Lima

Vitdria Gabrielle Marques da Silva
Iasmin Lins Emim

CURSO: SERVICO SOCIAL

el

Carla Caroline Malcher Gomes
Cibelly Theilon Ferreira Pereira
Raydnne Suellen Aleixo Rangel
Suellen Souza de Moraes

CURSO: TERAPIA OCUPACIONAL

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. Anne Carolina de Carvalho Morais

. Carla Tereza Leite Corréa — Nao homologada
. Deyse Pantoja Modesto

. Emily Farias Maia

Juliana Karolina da Silva Macedo

. Laiane Sousa Almeida

. Lorena Costa Branco

. Thamela Thais santos dos Santos
. Bruna Nunes Santos



CRONOGRAMA DE ENTREVISTA DOS ALUNOS POR CURSO

Biomedicina

DATA CURSOS HORA LOCAL
Nutrigdo Auditério Monteiro
Enfermagem Leite, no Instituto de
Terapia 08:00 Ciéncias da Saude
Ocupacional (ICS*) — Entrada em
frente a pracinha.
13/08/2019 )
(Terca- feira) Psicologia 14:00 Sala M — Prédio da
Especializagao no
Instituto de Ciéncias da
Saude (ICS*)
Medicina 08:00 Sala de Reunides da
Faculdade de Medicina -
no Instituto de Ciéncias
da Saude (ICS*).
Farmacia Sala de Reuniao da
Servico Social 14:00 Coordenacao

Académica, no Instituto
de Ciéncias da Saulde —
19 piso (ICS*).

*Instituto de Ciéncias da Saude, situado na Av. Generalissimo Deodoro, 01 - Umarizal,
Belém - PA, 66050-160, entre travessa Oliveira Belo e Bernal do Couto.




